

Domestic Restaurant ApS

Mejlgade 35B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 00 17 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Samantha Fotheringham
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domestic Restaurant ApS
Mejlgade 35B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 00 17 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Broberg Bang
Ole Madsen
Klaus Rask Mortensen
Christoffer Norton
Morten Ammentorp Nielsen

Direktion

Christoffer Norton

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det forgangne regnskabsår har været præget af en fortsat positiv udvikling for Restaurant Domestic. Årets bruttofortjeneste udgør 4.710 t.kr. mod 3.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, særligt set i lyset af, at udviklingen bygger videre på den målrettede stabilisering og styrkelse af vores fundament.

Året har været kendetegnet ved, at vi har fortsat arbejdet fokuseret med at skabe en sundere, mere robust og mere balanceret forretning uden at gå på kompromis med vores værdier, kvalitet eller faglige ambitioner. Vores indsats har både haft fokus på drift, økonomi og den samlede gæsteoplevelse, og det er ledelsens vurdering, at virksomheden i dag står på et væsentligt stærkere fundament. Dette afspejles også i selskabets egenkapital, som ved årets udgang udgør 1.104 t.kr. mod 425 t.kr. året før.

Bæredygtighed er fortsat et bærende element i virksomhedens udvikling og indgår som en integreret del af vores daglige beslutninger, arbejdsgange og prioriteringer. Vi arbejder målrettet med at reducere spild, minimere madspild, begrænse unødvendige materialer og styrke en drift, hvor ansvarlighed tænkes ind i hele værdikæden. For os handler bæredygtighed ikke alene om råvarer og ressourceforbrug, men om en helhedsorienteret tilgang til, hvordan restauranten drives og udvikles.

I årets løb er vores arbejde med ansvarlig gastronomi blevet anerkendt både nationalt og internationalt. Under færdiggørelsen af regnskabet er vi blevet fremhævet blandt Top 10 i Danmark og Top 25 i Europa af 360°Eat Guide, hvilket ledelsen ser som en væsentlig anerkendelse af virksomhedens langsigtede arbejde med bæredygtighed og ansvarlig gastronomisk udvikling.

Samtidig arbejder vi bevidst med den sociale dimension af bæredygtighed som en central del af vores holistiske tilgang. For os handler en bæredygtig forretning også om ordentlige forhold for de mennesker, der er en del af den. Vi har derfor fortsat fokus på at skabe en arbejdsplads med ansvarlige arbejdsvilkår, respekt for balance mellem arbejdsliv og privatliv samt plads til familieliv og fleksibilitet i hverdagen. Det gælder blandt andet i forhold til arbejdstider, mulighed for barsel og hensyn til dagligdagen, herunder fx. at kunne hente børn fra daginstitution og skole. Ledelsen ser denne indsats som en vigtig del af virksomhedens samlede bæredygtige fundament og som en forudsætning for at kunne fastholde både kvalitet, trivsel og langsigtet udvikling.

Vi ser frem mod det kommende år med fortsat optimisme og tro på, at vi kan videreudvikle Restaurant Domestic med samme dedikation, bevidsthed og faglige integritet. Målet er fortsat at styrke virksomheden som en økonomisk ansvarlig, kvalitetsbåret og bæredygtig forretning, hvor høj gastronomi, omtanke og ordentlighed går hånd i hånd.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.709.881	3.925.411
2 Personaleomkostninger	-3.765.195	-3.312.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.246	-66.628
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-82.307</u>
Driftsresultat	875.440	464.212
Andre finansielle indtægter	50	201
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.096</u>	<u>-104.640</u>
Resultat før skat	849.394	359.773
Skat af årets resultat	<u>-190.420</u>	<u>329.735</u>
Årets resultat	<u>658.974</u>	<u>689.508</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>658.974</u>	<u>689.508</u>
Disponeret i alt	<u>658.974</u>	<u>689.508</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.847	410.012
Materielle anlægsaktiver i alt	391.847	410.012
5 Deposita	383.241	353.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.241	353.223
Anlægsaktiver i alt	775.088	763.235
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	680.858	550.942
Varebeholdninger i alt	680.858	550.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.618	223.335
Udskudte skatteaktiver	139.315	329.735
Andre tilgodehavender	30.996	91.968
Periodeafgrænsningsposter	27.030	6.292
Tilgodehavender i alt	436.959	651.330
Likvide beholdninger	656.902	709.756
Omsætningsaktiver i alt	1.774.719	1.912.028
Aktiver i alt	2.549.807	2.675.263

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.374	54.336
Overført resultat	<u>1.043.659</u>	<u>370.723</u>
Egenkapital i alt	<u>1.104.033</u>	<u>425.059</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	<u>164.796</u>	<u>202.199</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.796</u>	<u>202.199</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.028	237.163
Anden gæld	<u>1.019.950</u>	<u>1.810.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.978</u>	<u>2.048.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.774</u>	<u>2.250.204</u>
Passiver i alt	<u>2.549.807</u>	<u>2.675.263</u>

1 Særlige poster

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	60.374	0	370.723	431.097
Kontant kapitaludvidelse	0	13.962	0	13.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	658.974	658.974
Overført til overført resultat	0	-13.962	13.962	0
	60.374	0	1.043.659	1.104.033

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID19-kompensationsordninger	<u>0</u>	<u>-82.307</u>
	<u>0</u>	<u>-82.307</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>82.307</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>82.307</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.365.261	2.947.628
Pensioner	331.207	298.964
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.727</u>	<u>65.672</u>
	<u>3.765.195</u>	<u>3.312.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>26.096</u>	<u>104.640</u>
	<u>26.096</u>	<u>104.640</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.665.782	2.665.782
Tilgang i årets løb	<u>51.081</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.716.863</u>	<u>2.665.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.255.770	-2.189.142
Årets afskrivninger	<u>-69.246</u>	<u>-66.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.325.016</u>	<u>-2.255.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>391.847</u>	<u>410.012</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	353.223	293.161
Tilgang i årets løb	<u>30.018</u>	<u>60.062</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>383.241</u>	<u>353.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>383.241</u>	<u>353.223</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>164.796</u>	<u>202.199</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>164.796</u>	<u>158.916</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		31/12 2025
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>496.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>496.000</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 1. marts 2026, hvorefter lejemålet kan opsiges med aftalt opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse i bindingsperioden udgør t.kr. 496.

Årsrapporten for Domestic Restaurant ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
